S e

MOTO GUZZI

CATALOGO DE PIEZAS DE REPUESTO

V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO1
Prefijo motor:

V7 GU107




Prefijo chasis: ZGULWTO01
V7 Prefijo motor:
k/ GU107 - V7 Special 750 2014

Indice

(oo [0t e =Yg s o 1T o - Vo Lo LU OPORUPPPRRTPR 4
TN TICE AIFANUMEBIICO. ... cveveeceieeicee ettt ettt ettt ettt et et et et et et et et e s e as et et e s e s es st et et et e e senssas st et et et et et et et eseasas s et st et st stetetessenanneas 5
BASTIDOR.....c ettt eitte sttt et e sttt e st esab e e s bt e s abeesabeesab e e s abeesab e e sabeesab e e sabeeeab e e s a b e e sa b e e sabeeeh b e e Sa b e e eh b e e Sa b e ekt e e nabeeeht e e nabeeehteenabeenhteenabeenates 10
B o R R N 0N R 2T 15 i e [o T ol OO PP PSPPI 10
BE o R N0 AR 2 e fo T o | O OO PP RTPPPRRRRPP 11
Tabla 33.03 - Caballete [atEral......cco i iiiiieee et e et e e sttt e e s sttt e e e bbe e e sabb e e e aabaeeeeateeesabaeeenabraeeans 12
Lo T 2 B0 7 A X ] oo o o o R 13
LE L] R K IR o 4| Yo L o I T U PUUPRPP 14
Tabla 33.06 - PalanCa CamMDiO.....ciiuiiiiieiieeiiie ettt e sae e e sb et e sa e e bt e e s bt e e be e e at e e bt e e she e e bb e e h e e e bbe e ate e bbeenaee et 15
Tabla 33.07 - HORQUILLA DELANTERA L.uuueiiiieiiteteetteeteeestteeteeesteeetesetaesstessteessseaesaeessessnsaesssessnsaesnsesenssesnsessnseesnsessnsessses 16
Tabla 33.08 - HORQUILLA DELANTERA Ileuuuiieiiiiitieeiiie ettt ettt ettt ettt et e st e st esabt e s btesabaeeaeesabeeebeesabaesnseesabaesnneesnses 17
Tabla 33,11 - TrasS. AMOITIGUATON ... .uuiiiiee e e et e e e e e et e e e e e e e eesatbeseeeeeeasataareeaeeesasbssaeaaeessaassssaeasaeesensnsseeneeeesesnnnses 19
B o] T A 1T o To 1| o == Ko 1T PSP 20
Tabla 33.13 - Carroceria del. - GUArdab. DEIANTEIO......cccuiiiiuie ittt ettt e et e st e st e st e e b e e sabeeebeesabeesbeesnbeeenseesnes 21
Tabla 33.14 - SilliN-CarrOCEIIA CONT.....iiiuie ittt ettt st e s bt e et e s bt e s bt e s bt e e bt e sabeesbee s beeeseesabaeeseesabaesseenans 22
Lo R R T R T O T i o T 1o I-1 « OO PRSPPI 23
Tabla 33.16 - CarroC.tras.ll - POrtamatiiCUIa......c.eiiiiiiiieiiee ettt ettt e st e e st e e s ate e bt e e st e e sbbeenaeeens 24
I ] o] T 1 TR A=Y o] [or= Yo 1= o TS UR U PPUUPRRRRROt 25
Tabla 33.18 - MANIlIar = IMIANOS. ..c..viiiiieiiie ettt sttt b e st e s bt e st e e s bt e sttt e st e s abeesbeeeabeeenabesbeeensaesabeas 26
Tabla 33.19 - EQ.freN0 dEIANTEIO.......uii ettt e e e et e e e et e e e e e ateeeeetaeeeeaaeeeesbeeeeansaeeeassaeaeeasreeaaanes 27
BE o] T I A R = o Ta Y o I == 1Yo 1 - TSP 28
Tabla 33.22 = CAJA DEL FILTRO ... .ueiectieiieeeieesteeeteesteesteesiteessteesateesaaeessteessseessseensseessseessseesssaensseessseensseessseensseenssesnsseesssennses 29
BE o] I A T G fU T o To T e [ T or=1 o 1TSS 31
Tabla 33.24 - RUEDA DELANTERA LL.uiiitiiiitieiiieeiteesteeeteesteestteesateessteesaseassseessseessseessseessseesssesssseesssessssessnsesssseesssesnsseesssesnsses 33
Tabla 33.25 - RUBHA TrASEIa L..uiiiieeiiiieiieiiie ettt ettt et st e st s et e s bt e s et e e st e e sabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesnseesabeesaseenane 34
Tabla 33.26 - BOMDA frEN0 traS....ciiiiiiiie ittt sttt e et e st e et e e esteesabeesabeeeabeesabeeeabeessbeeeabeesabeesnseesnteeenseesases 35
Tabla 33.27 - PINZA frEN0 1S . .uuiiiiiiiiieiiieet ettt sttt st e bt e st e s bt e s a b e e st e e sabeesa bt e sab e e sabeesabee s baeeabeesbeeeabee s 36
Tabla 33.28 - FArOS AeIaNtEIOS. . ciiuiiiie ittt ettt e ettt e s e b bt e e s bt e e e e abteeseabaeeesabbeeeeasbeeeenabtaeesbaeeeennbeeeenanee 37
BE o R B Ae I o T o T i - =T o L S PSPPSR RPPRPP 38
LR R e O (a1 o] ol oY I = =T ot {4 ot T PSSR 39
Tabla 33.31 - INStAlaCiON @IECTIICA Il.cuuiiiiiiiiieeiie ettt sttt st e st e s bt e sabe e sabeesabeesabeesabeesabeesaseenas 40
LE L] R I Y A [V 1Yo I ol =T =Yo [V - [P UUPR PP 42
Tabla 33.33 - CalCOMANIAS Y PlaCaS....uuiiiiiiiieiciiee et ee ettt e e e st e e e te e e s et eeasstaeeeeseeeesssseeeasstaeeeanssseeassaeaeanssseeeansseeesnreeaans 43
Tabla 33.48 - E(.FEC. VAPOIES HaS..uuuiieeiieiiirrrreeeeeeiiiitareeeeeeeaaaissreseaeesaaaasseseeesseatissesseesseaiassesssesseamasssssssesesesassssssesesssesssssesees 44
Y@ 1 10 ] 2 PP PP 45
Tabla 34.09 - TranSMUSION CPL. Luueeeieiiiiieiie ettt e e ettt e e ettt e e e ettt e e eeetaeeeetaaeeeatbeeeaassaseeasssaeasbeeeaansseseassasaeeasreeeaanes 45
Tabla 34.10 - TranSMISION CPL. 1l..ueie it e e st e e et e e e tb e e e e sstaeeeassseeessseeeassseeeeansssaeansseaeaansseesansseeesnreeaans 46
L] o] T Y 6 T =Y SRR PUPR 49
BE o] R B TR F-T o T I L1y d T 10 ol T o PSSP 50
L] o R T I - | o 1=.Z- I ol | OO PSPPSR PP 51
B o] T A G- U =T o =Y of o SR 52
oL T I D 1 T oYUl T o O PRRUPRR 53
Tabla 34.39 - BOMDA GCEITE...ciitiiiiie ittt sttt st e et e s bt e e bt e s bt e e abee s bt e e abee s beeeabe e sabeeebee s beeebeesbeeebeena 55

03/10/2014 Pagina 2/64 ?



Prefijo chasis: ZGULWTO01
V7 Prefijo motor:
k/ GU107 - V7 Special 750 2014

Tabla 34.40 - EMDBIAGUE L.uuiiieiiii ettt e e ettt e e ettt e e e ta e e e s aaeeeesabaeeeeasaaeeasseaeaastaeeeaassaeesssaesaassseseanssseeansbeseeanteeeeanes 56
B o] T T R o1 o = = W | PSRRI 57
Lo T A 6= o o o TP PUPR 58
Lo R R B 6T 11 o 1o T OO P TSPV P TR PPPUPPTRPPPRTPINt 59
L] T ¥ Y= [=Yol oY gl or- 1 0] o1 (o T PP UPRR 61
Tabla 34.45 - AREIrNAdOr - REGUIAUON........eiiieiiiie ettt et e et e e et e e e st e e e e ete e e sssaeeeesataeeeessteeeessaeesassaeeeasseeeennsaaessnseeennns 62
Tabla 34.46 - IMOTOI @ITANGUE......uutieeeiiiieeetteeeeitteeeeeteeeeeitteeesetaeeaaastaeeaassaeesssaseaasssesaassssesasssseaassseseassesesanssseeansseseasssaeesassens 63
Tabla 34.47 - Cuerpo VAIV.eStrangUIGMIENTO. ... uuiiieiiee ettt e ee e et e e e s e e e e st e e e s s sateeesnseeeesnseeeeensreeesnnees 64

03/10/2014 Pagina 3/64 ?



MOTO GUZZI

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

Productos terminados

Cadigo Validez

GU9032110AUEQO
GU9032110AUEO3
GU9032110AUEO4
GU9032110EUEOO
GU9032110EUEO3
GUS032110EUEO4
GUS032110GBEOO
GU9032110GBEO4
GU9S032110JPEOO
GU9S032110JPEO3
GU9S032110JPEO4
GU9S032110JPFO0
GU9S032110JPFO3
GU9032110JPF0O4
GU9032110ZCEQO
GU9032110ZCE03

03/10/2014

Pagina 4/64



V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Cédigo | N2 Tabla | Pos. | Cddigo | N¢ Tabla | Pos. | | Cédigo | N2 Tabla | Pos. |
080341 33.30 6 856063 33.48 14 8872754 34.36 2
248419 33.26 19 857206 34.45 4 887279 34.36 24
254485 33.15 4 860138 33.48 7 887431 33.27 3
254485 33.22 14 860651 34.09 19 887443 33.33 9
254485 33.23 20 874567 34.37 14 887448 33.25 12
254485 33.28 20 880260 34.47 4 887449 33.27 1
254485 34.45 10 883011 34.09 11 887481 33.30 12
2A000085 34.35 1 883015 33.05 13 887483 34.36 25
2A000097 34.42 2 883019 33.05 12 887523 34.36 9
2A000098 34.42 1 883051 33.04 1 887528 34.38 27
2A0000995 34.37 1 883052 33.04 2 887787 33.21 5
2A000106 34.40 8 883127 33.22 6 887812 34.47 14
2A000115 34.45 6 883161 33.31 11 887815 33.22 13
2A000129 34.45 7 883192 33.27 7 887825 33.30 1
2A000146 34.38 1 883266 33.13 2 887825 33.31 1
2A000147 34.38 2 883293 33.23 15 887826 33.28 4
2A0002355 34.34 1 883294 33.23 4 887826 33.29 4
2B000045 33.22 27 883295 33.14 5 887827 33.28 5
2B000176 33.23 11 883297 33.23 13 887827 33.29 5
2B000177 33.23 10 883298 33.23 14 887837 33.01 1
2B000348 33.05 13 883303 33.19 13 8878421 33.22 1
2B000349 33.05 12 883349 33.25 8 887843 33.22 2
2B000559 33.07 1 883350 33.25 7 887844 33.22 11
2B000840 33.14 16 883417 33.28 18 887845 33.22 12
2B000878 33.14 9 883470 33.16 6 887846 33.23 1
2B000970 33.21 2 883476 33.32 3 887847 33.23 2
2B000971 34.47 19 883477 33.32 1 887851 33.06 1
2B000972 34.47 20 883480 33.16 9 887852 33.18 4
2D000006 33.32 10 883502 33.12 5 887853 33.18 5
2D000024 34.45 1 883569 33.17 11 887873 33.32 1
2D000043 34.45 2 883598 33.33 7 887874 33.32 3
2G000013 33.33 16 883688 33.24 10 887877 33.29 1
2H000019000XN2 33.12 1 883704 33.23 25 887878 33.08 1
2H000020000XN2 33.12 1 883802 33.18 10 887879 33.08 2
2H000021000XN2 33.14 10 883826 34.34 18 887880 33.08 3
2H000022000XN2 33.14 17 884029 34.47 11 887882 33.08 5
2H000023 33.33 14 884031 34.42 6 887883 33.08 6
2H000024 33.33 13 884032 34.40 14 887884 33.08 7
2H000025 33.33 4 884035 33.11 1 887885 33.08 8
2H000026 33.33 12 884038 34.40 7 887886 33.08 9
2H000027 33.33 5 884039 34.39 7 887887 33.08 10
2H000028 33.33 6 884310 34.47 15 887888 33.08 11
2H000076000YES 33.12 1 884311 34.47 13 887889 33.08 12
2H000077000YES 33.12 1 886141 33.33 15 887890 33.08 13
2H000078000YES 33.14 10 886340 33.33 1 887891 33.08 14
2H000079000YES 33.14 17 88635200XN2 33.13 1 887892 33.08 15
2H000080 33.33 14 886364 34.42 3 887893 33.08 16
2H000081 33.33 13 886365 34.34 10 887894 33.08 17
2H000082 33.33 4 886629 34.40 20 887895 33.08 18
2H000083 33.33 12 886670 34.37 11 887896 33.08 19
2H000084 33.33 5 886679 33.24 18 887898 33.08 21
2H000085 33.33 6 886680 33.25 20 887899 33.08 22
210001895 34.34 28 887002 34.36 10 887900 33.08 23
2Q000043 33.33 10 887003 34.35 2 887901 33.08 24
2Q000045 33.33 10 887004 34.34 13 887902 33.08 25
2Q000054 33.33 10 887005 34.42 10 887903 33.08 26
2R000109 33.08 29 887006 34.42 15 887904 33.08 27
2R000110 33.08 4 887093 34.39 9 887905 33.08 28
584211 33.31 10 887194 33.17 1 887908 33.26 26
638733 33.31 6 887195 33.17 1 887910 33.26 1
641040 33.30 8 887196 34.44 8 887911 33.26 24
641541 34.39 8 887207 33.12 1 887912 33.08 30
641725 33.30 7 887235 34.42 17 887913 33.08 31
641901 33.30 4 8872690001 34.37 10 887914 33.08 32
642034 33.30 3 8872690002 34.37 10 887915 33.08 33
658837 33.26 11 8872690003 34.37 10 887916 33.08 34
832029 33.30 14 8872724 34.36 1 887930 33.33 2
03/10/2014 Pagina 5/64 ?



V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Cédigo | N2 Tabla | Pos. | Cddigo | N¢ Tabla | Pos. | | Cédigo | N2 Tabla | Pos. |
887931 33.33 3 AP8120446 33.48 9 AP8152281 34.45 9
88793900A1 33.14 1 AP8120455 33.22 9 AP8152286 33.24 11
887944 33.12 1 AP8120557 33.12 11 AP8152287 33.02 13
887948 33.30 13 AP8120615 33.22 10 AP8152288 33.02 15
887952 33.26 27 AP8120772 33.22 20 AP8152288 33.27 9
890760 33.22 16 AP8120870 33.23 24 AP8152298 33.26 18
890979 33.28 16 AP8120876 33.22 8 AP8152298 34.47 6
893570 33.31 19 AP8120912 33.06 2 AP8152299 33.15 14
894505 33.25 13 AP8120912 33.26 2 AP8152299 33.27 22
894704 33.31 26 AP8121014 33.03 3 AP8152299 33.30 5
895839 33.33 8 AP8121032 33.15 13 AP8152299 33.48 5
896110 33.23 21 AP8121032 33.17 7 AP8152300 33.02 14
897478 34.45 3 AP8121072 33.23 22 AP8152300 33.27 13
898164 33.11 3 AP8121133 33.05 6 AP8152306 33.16 5
967356 33.03 6 AP8121267 33.48 10 AP8152329 33.15 11
969973 34.36 26 AP8121307 33.07 4 AP8152329 33.22 18
976604 34.34 12 AP8121367 33.02 10 AP8152339 33.14 14
976608 34.10 1 AP8121375 33.03 2 AP8152385 33.19 16
976685 34.34 16 AP8121420 33.14 7 AP8152409 33.04 9
976898 34.36 20 AP8121420 33.32 8 AP8152409 33.05 9
976941 34.09 1 AP8121566 33.04 8 AP8181140 33.31 24
976992 34.42 21 AP8121566 33.05 4 AP8201358 33.22 3
977527 33.14 6 AP8121673 33.12 12 AP8201358 33.22 34
977527 33.32 4 AP8121915 33.19 14 AP8201358 33.48 13
978311 33.28 2 AP8121915 33.27 8 AP8213028 33.18 23
978323 33.19 15 AP8124718 33.16 7 AP8213057 33.26 15
978385 33.23 12 AP8124936 33.30 2 AP8213388 33.18 18
978415 33.14 8 AP8127856 33.03 8 AP8213575 33.27 23
978415 33.32 9 AP8133643 33.26 14 AP8220283 33.31 22
978570 33.18 10 AP8133798 33.27 2 AP8220460 33.07 6
978662 33.28 2 AP8133799 33.27 11 AP8221023 33.22 26
978940 33.14 10 AP8133800 33.27 12 AP8221114 33.48 16
978943 33.14 17 AP8134378 33.23 18 AP8221197 33.03 5
978946 33.15 1 AP8134448 33.16 2 AP8221277 33.04 6
97894600XN2 33.15 1 AP8134451 33.05 5 AP8224164 33.16 3
978947 33.15 2 AP8144007 33.26 4 AP8224462 33.31 21
978949 33.16 1 AP8144071 33.23 16 B016796 34.47 5
978951 33.01 12 AP8144071 34.36 23 B043850 33.31 23
978952 33.01 16 AP8144081 33.07 5 B063016 34.37 13
978960 33.18 1 AP8144146 33.07 3 B063022 33.23 3
978969 33.26 3 AP8144538 33.22 15 B063049 34.47 2
978970 33.26 13 AP8144553 33.22 7 B063077 33.24 5
981149 33.28 12 AP8144729 33.22 17 B063078 33.25 11
AP8101594 33.26 20 AP8145034 33.04 3 B063086 33.03 1
AP8101595 33.12 10 AP8145035 33.04 10 B063099 34.36 19
AP8101861 33.05 7 AP8149034 33.16 11 B063111 34.36 6
AP8102159 33.48 6 AP8150204 33.27 19 B063132 33.04 13
AP8102375 33.14 15 AP8150248 33.16 13 B063135 33.18 6
AP8102375 33.31 14 AP8150285 34.42 27 B063144 33.24 3
AP8102524 33.03 4 AP8150349 33.17 10 B063167 33.15 12
AP8102678 33.48 1 AP8150349 33.32 6 B063197 33.02 1
AP8102688 33.48 2 AP8150377 33.28 13 B063198 33.02 2
AP8102765 33.22 24 AP8150377 3331 20 B063213 33.22 30
AP8102766 33.22 23 AP8150436 33.02 12 B063214 33.22 21
AP8102913 33.14 3 AP8150450 33.14 12 B063233 33.31 5
AP8104525 33.22 5 AP8150509 33.22 19 B063269 34.42 11
AP8104924 33.22 4 AP8152043 33.27 18 B063287 33.01 4
AP8104996 33.22 28 AP8152220 33.02 11 B063342 34.42 20
AP8113003 33.27 20 AP8152220 34.39 18 B063427 33.18 3
AP8113241 33.26 22 AP8152268 33.16 12 B063431 33.14 11
AP8113288 33.26 16 AP8152273 33.21 4 B063443 33.26 28
AP8113553 33.26 23 AP8152277 33.04 7 B063465 34.37 15
AP8120246 34.09 10 AP8152277 33.05 8 B063466 34.37 16
AP8120311 33.01 13 AP8152277 33.19 3 B063702 33.24 1
AP8120416 33.30 18 AP8152278 33.11 2 B063704 33.25 1
AP8120416 33.31 27 AP8152278 33.15 3 B063735 33.28 14
AP8120416 33.48 11 AP8152279 33.15 9 B063735 33.29 6
03/10/2014 Pagina 6/64 ?



—’

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Cédigo | N2 Tabla | Pos. | Cddigo | N¢ Tabla | Pos. | | Cédigo | N2 Tabla | Pos. |
B063749 33.11 1 GU10214302 34.43 27 GU19214660 34.43 11
B063750 33.27 6 GU10214303 34.43 27 GU19215460 34.43 3
B063752 33.21 1 GU10214304 34.43 27 GU19234600 34.44 2
B063854 33.23 1 GU10214305 34.43 27 GU19237800 34.42 13
B063855 33.23 2 GU10528900 34.34 15 GU19327601 34.09 5
B063975 33.18 15 GU10528900 34.40 13 GU19328801 34.09 3
CMO0074C9 33.30 10 GU10528900 34.42 23 GU19350700 34.10 22
CM0074D0 33.30 9 GU12003702 34.34 20 GU19351100 34.10 4
CM013202 33.31 25 GU12022600 34.10 6 GU19351900 34.10 2
CM225705 33.31 15 GU12022600 34.42 24 GU19352300 34.10 23
CM225710 33.31 16 GU12087001 34.41 9 GU19353500 34.10 24
CM225715 33.31 17 GU12154200 34.34 23 GU19355200 34.10 35
CM225730 33.31 18 GU12154200 34.42 12 GU19355202 34.10 36
CM228303 34.47 1 GU13021900 34.34 26 GU19355300 34.10 33
CM228304 34.47 1 GU13021900 34.36 12 GU19355301 34.10 33
GU00823923140 33.03 7 GU14086000 34.41 10 GU19355302 34.10 33
GU00823923140 33.22 32 GU14086100 34.41 7 GU19355303 34.10 33
GU00823923140 33.48 12 GU14090201 34.41 1 GU19355304 34.10 33
GU00823931055 33.28 19 GU14090400 34.41 2 GU19355305 34.10 33
GU00823931070 33.12 14 GU14217901 34.40 6 GU19355306 34.10 33
GU00823944050 33.12 13 GU14217901 34.42 7 GU19355307 34.10 33
GU00823950050 33.26 21 GU14217901 34.44 17 GU19355308 34.10 33
GU01528930 34.10 9 GU14609650 33.30 18 GU19355309 34.10 33
GU01609630 33.18 14 GU14609650 33.31 27 GU19355320 34.10 27
GU01654630 33.19 17 GU14615901 33.05 15 GU19355321 34.10 27
GU01659130 33.19 11 GU14615901 33.13 5 GU19355322 34.10 27
GU01659131 33.19 12 GU14615901 34.09 20 GU19355323 34.10 27
GU01665410 33.26 25 GU14615901 34.37 5 GU19355324 34.10 27
GU02717450 33.30 11 GU14616150 33.24 15 GU19355325 34.10 27
GU03013800 33.06 7 GU14616150 33.25 10 GU19355326 34.10 27
GU03013800 33.23 8 GU18144350 34.39 16 GU19355327 34.10 27
GU03013800 34.47 10 GU18161150 34.39 21 GU19355328 34.10 27
GU03067730 34.10 19 GU18257551 33.26 8 GU19355329 34.10 27
GU03101600 33.12 7 GU19002020 34.35 5 GU19355400 34.10 21
GU03101720 33.12 5 GU19002020 34.42 16 GU19355402 34.10 21
GU03101900 33.12 3 GU19003800 34.34 8 GU19355404 34.10 21
GU03102200 33.12 6 GU19007700 34.45 8 GU19355406 34.10 21
GU03102400 33.12 2 GU19015020 34.34 5 GU19355408 34.10 21
GU03103200 33.12 8 GU19017000 33.02 4 GU19355410 34.10 21
GU03103500 33.12 4 GU19018920 34.39 10 GU19355411 34.10 21
GU03163330 33.31 3 GU19021360 34.36 18 GU19355412 34.10 21
GU03270300 33.27 10 GU19021920 34.36 7 GU19355413 34.10 21
GU03604845 33.19 8 GU19025280 33.23 5 GU19356700 34.10 30
GU03605645 33.19 9 GU19025460 33.23 6 GU19356760 34.41 16
GU03609600 33.18 14 GU19027500 34.38 15 GU19356801 34.10 28
GU03612040 33.24 16 GU19030500 34.38 7 GU19357660 34.10 25
GU03631250 33.24 4 GU19032080 34.38 10 GU19547000 34.09 12
GU03631250 33.25 9 GU19032980 34.36 17 GU20085720 34.41 13
GU03658201 33.27 16 GU19032980 34.38 14 GU20147710 34.39 17
GU03658330 33.27 17 GU19034000 34.38 8 GU20147810 34.39 3
GU03658430 33.27 14 GU19037820 34.36 8 GU20148410 34.39 4
GU03660145 33.19 1 GU19045861 34.38 25 GU20148610 34.39 5
GU03661145 33.19 6 GU19055700 34.38 23 GU20208520 34.44 9
GU03664045 33.19 7 GU19058021 34.38 19 GU20258221 33.06 9
GU03740930 33.29 2 GU19058220 34.38 20 GU20352421 34.10 31
GU03749845 33.19 5 GU19062261 34.37 4 GU20355121 34.10 34
GU03922280 34.09 23 GU19065400 34.37 2 GU23204471 34.40 21
GU03995730 33.33 16 GU19067700 34.37 18 GU23204571 34.40 22
GU05107430 33.21 3 GU19083462 34.40 2 GU23211372 34.43 8
GU05659230 33.19 10 GU19146422 34.39 1 GU23217800 34.38 3
GU05730730 34.46 1 GU19152200 34.39 11 GU23328081 34.09 7
GU05781630 33.16 14 GU19202320 34.42 9 GU23548080 34.09 8
GU05900130 33.33 11 GU19203460 34.40 11 GU23548180 34.09 9
GU06740400 33.28 17 GU19206501 34.10 10 GU23922210 33.17 12
GU10054100 34.43 12 GU19212900 34.43 15 GU23943410 33.08 35
GU10214300 34.43 27 GU19213720 34.43 17 GU27037521 34.38 4
GU10214301 34.43 27 GU19213760 34.41 15 GU27061585 34.37 3

03/10/2014 Pagina 7/64 ?



—’

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Cédigo | N2 Tabla | Pos. | Cddigo | N¢ Tabla | Pos. | | Cédigo | N2 Tabla | Pos. |
GU27061885 34.37 17 GU32215010 34.43 22 GU61270300 34.10 26
GU27062060 34.37 6 GU32215210 34.43 23 GU61270300 34.34 6
GU27065660 34.37 7 GU32231010 34.44 5 GU61270300 34.36 21
GU27066460 34.37 9 GU32231210 34.44 4 GU61270300 34.40 17
GU27066560 34.37 8 GU32233010 34.44 6 GU66103415 33.01 14
GU27152885 34.34 22 GU32234110 34.44 13 GU90271018 34.38 12
GU27153085 34.39 14 GU32234410 34.44 1 GU90271117 34.43 29
GU27210760 34.41 12 GU32234710 34.44 11 GU90271121 34.43 19
GU27633910 33.25 4 GU32234810 34.44 12 GU90271124 34.43 4
GU28157950 33.22 29 GU32234910 34.44 16 GU90272023 34.09 4
GU28157950 33.48 8 GU32235710 34.44 14 GU90272075 34.40 3
GU28252060 33.02 8 GU32238210 34.44 10 GU90274026 34.44 3
GU28612033 33.25 18 GU32256910 33.06 4 GU90353009 34.36 4
GU29729461 33.31 2 GU32257810 33.06 8 GU90353029 34.38 24
GU29759150 33.18 17 GU32350410 34.10 13 GU90353030 34.10 17
GU30577800 33.29 13 GU32351410 34.10 16 GU90400616 34.41 11
GU30577800 34.47 17 GU32354610 34.10 18 GU90402538 33.25 6
GU30601060 33.18 13 GU32431310 33.02 9 GU90402642 33.24 8
GU30602500 33.18 22 GU32434460 33.13 1 GU90403251 34.10 38
GU30630430 33.25 19 GU32439260 33.48 3 GU90403549 34.10 3
GU31003766 34.10 8 GU32441210 33.04 5 GU90407591 34.10 15
GU31003766 34.34 14 GU32441210 33.05 3 GU90706076 34.34 9
GU31003766 34.40 19 GU32442310 33.05 1 GU90706111 34.39 22
GU31003766 34.42 26 GU32442710 33.05 10 GU90706140 34.42 4
GU31016050 34.39 20 GU32443210 33.04 4 GU90706141 33.30 17
GU31037015 34.38 13 GU32443210 33.05 2 GU90706170 34.41 8
GU31038015 34.38 5 GU32443211 33.04 11 GU90706188 34.10 29
GU31045015 34.38 26 GU32443211 33.05 11 GU90706188 34.43 18
GU31112965 33.22 33 GU32457810 33.01 11 GU90706203 34.10 7
GU31121880 33.23 9 GU32461610 33.14 2 GU90706203 34.42 25
GU31150950 34.39 26 GU32504210 33.08 36 GU90706235 34.41 14
GU31159050 34.39 15 GU32506360 33.28 1 GU90706281 34.34 19
GU31327783 34.09 2 GU32517710 33.31 8 GU90706444 34.34 17
GU31439565 33.13 4 GU32555210 33.11 4 GU90706584 34.10 37
GU31513480 33.08 20 GU32555211 33.11 5 GU90714082 33.22 31
GU31544181 34.09 15 GU32602860 33.18 9 GU91113826 33.23 23
GU31547882 34.09 14 GU32603010 33.18 16 GU91120806 33.15 6
GU31610160 33.24 17 GU32603310 33.18 7 GU91180601 33.15 10
GU31614183 33.24 9 GU32605510 33.18 2 GU91181003 33.18 11
GU31615283 33.24 6 GU32613160 33.24 2 GU91181003 33.19 18
GU31616384 33.24 12 GU32615660 33.24 14 GU91551010 33.22 25
GU31634281 33.27 4 GU32632510 33.25 17 GU91551086 33.14 13
GU31634481 33.25 15 GU32633360 33.25 14 GU92201070 34.10 14
GU31740383 33.28 11 GU32633560 34.10 11 GU92201220 34.43 16
GU32032310 34.38 11 GU32634160 33.27 5 GU92201225 34.40 10
GU32053410 34.38 16 GU32636160 33.25 21 GU92204217 33.25 5
GU32054510 34.38 17 GU32657110 33.19 2 GU92204218 33.25 3
GU32067910 34.40 5 GU32692260 33.25 2 GU92204221 33.24 7
GU32080310 34.40 1 GU32735510 33.32 5 GU92218417 34.43 10
GU32084410 34.40 4 GU32747910 33.31 9 GU92230320 34.43 13
GU32115010 34.47 3 GU32753410 33.28 3 GU92234716 34.43 26
GU32115011 34.47 8 GU32753410 33.29 8 GU92249220 34.10 32
GU32115510 34.47 7 GU32781910 33.16 10 GU92249225 33.07 2
GU32121010 33.23 7 GU32782510 33.17 8 GU92249227 34.10 20
GU32202010 34.43 28 GU32782510 33.32 2 GU92251028 34.43 7
GU32206510 34.42 22 GU32944310 33.33 17 GU92252210 34.39 2
GU32208210 34.42 8 GU32999010 34.34 25 GU92252235 34.10 5
GU32210510 34.43 1 GU32999510 34.34 24 GU92296723 34.39 6
GU32211110 34.43 9 GU35214300 34.09 13 GU92602406 34.38 9
GU32211410 34.43 6 GU39238100 34.43 25 GU92602510 34.39 19
GU32211810 34.43 5 GU49609601 33.30 18 GU92603010 34.36 11
GU32212011 34.43 2 GU49609601 33.31 27 GU92606206 33.17 6
GU32213610 34.43 14 GU53429500 33.02 3 GU92606208 34.34 7
GU32213810 34.42 5 GU61027200 34.37 12 GU92606208 34.40 18
GU32214010 34.43 24 GU61036801 34.36 3 GU92606210 33.01 9
GU32214510 34.43 20 GU61038100 34.38 6 GU92606210 33.02 5
GU32214810 34.43 21 GU61054900 34.38 18 GU92606210 33.11 7
03/10/2014 Pagina 8/64 ?



V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Cédigo | N2 Tabla | Pos. | Cddigo | N¢ Tabla | Pos. |
GU92606210 34.09 18 GU95129260 33.06 3
GU92606316 33.25 16 GU95187006 34.39 13
GU92606508 34.41 3 GU95500221 33.26 10
GU92606512 34.42 14 GU95500222 34.41 6
GU92609007 33.26 12 GU95780271 34.41 5
GU92630108 33.15 8 GU96451316 33.27 15
GU92630204 33.16 8 GU96451430 34.34 3
GU92630206 33.26 6 GU96451560 34.34 2
GU92630510 33.01 3 GU96506042 34.36 5
GU92630707 33.06 5 GU96508055 34.10 12
GU92640508 33.23 19 GU96508055 34.34 4
GU92660021 33.26 7 GU96510181 34.36 15
GU92787006 33.28 6 GU96510214 34.36 14
GU92787006 33.29 11 GU97202325 33.18 12
GU93180105 34.09 21 GU98054422 34.38 28
GU93180111 33.24 13 GU98082565 33.02 7
GU93180220 34.40 9 GU98084314 34.39 12
GU93180245 34.36 22 GU98084314 34.40 12
GU93222023 33.17 4 GU98110199 33.01 7
GU93231605 33.29 14 GU98210612 33.23 27
GU93231605 34.47 16 GU98230510 33.16 4
GU93301175 33.23 26 GU98230510 33.18 19
GU93301313 33.48 15 GU98230612 34.44 7
GU93305061 33.22 22 GU98257618 34.44 15
GU93450105 33.28 9 GU98350215 33.29 12
GU93450126 33.28 15 GU98350416 33.01 5
GU93450126 33.29 7 GU98370412 33.19 4
GU93450224 33.29 3 GU98370515 34.47 18
GU93450232 33.28 10 GU98370609 33.17 2
GU94321079 34.39 24 GU98370616 33.31 7
GU94321099 34.09 6 GU98370625 33.14 4
GU94321105 34.41 4 GU98370625 33.26 17
GU95004210 33.31 4 GU98370655 33.28 7
GU95005306 33.17 3 GU98370655 33.29 9
GU95005308 33.26 9 GU98370831 33.15 5
GU95005308 33.28 23 GU98370845 33.13 3
GU95005308 33.48 4 GU98612216 33.03 9
GU95005308 34.09 22 GU98622322 34.47 9
GU95005310 33.15 7 GU98632322 33.06 6
GU95005310 33.26 5 GU98680435 34.40 15
GU95008205 33.30 16 GU98680435 34.42 19
GU95008206 34.39 23 GU98680450 34.40 16
GU95008208 33.01 6 GU98680545 34.09 16
GU95008208 34.46 3 GU98680555 33.01 10
GU95008210 33.01 8 GU98682212 33.30 15
GU95008210 33.02 6 GU98682212 33.31 12
GU95008210 34.09 17 GU98682212 34.45 5
GU95008305 33.18 20 GU98682325 34.34 11
GU95008306 33.19 20 GU98682325 34.35 3
GU95008306 33.27 21 GU98682330 34.35 4
GU95020105 33.03 10 GU98682330 34.42 18
GU95021104 33.19 19 GU98682414 33.01 15
GU95021105 33.18 21 GU98682416 33.04 12
GU95021206 33.17 5 GU98682416 33.05 14
GU95021206 33.28 8 GU98682416 33.17 9
GU95021206 33.29 10 GU98682416 33.32 7
GU95100059 33.31 13 GU98682430 33.12 9
GU95100116 34.47 12 GU98682435 34.46 2
GU95100125 34.45 11 GU98682530 33.01 2
GU95100244 34.38 29 GU98690335 33.11 8
GU95100309 34.39 27 GU98690335 33.18 8
GU95100602 34.39 25 GU98690440 33.23 17
GU95100709 34.34 21 GU98692325 34.36 16
GU95129115 34.38 22 GU98692420 33.28 22
GU95129180 34.34 27 GU98880540 33.28 21
GU95129180 34.36 13 GU98882316 34.38 21
GU95129181 33.11 6
03/10/2014 Pagina 9/64 ?



MOTO GUZzI

—~——

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

L Revision|l]

| Grupo [FYNBIR

33.01

Bastidor |

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 887837 Bastidor p. 1

2 GU98682530 Tornillo Allen M10x30 4

3 GU92630510 Tuerca M10x1,5 4

4 B063287 Placa de unidn chasis 1

5 GU98350416 Tornillo M8x16 4

6 GU95008208 Arandela 8,4X15X1,5 4

7 GU98110199 Perno M10x205 1

8 GU95008210 Arandela 10,2X18X2 11

9 GU92606210 Tuerca M10x1,5 3

10 GU98680555 Tornillo M10x55 2

11 GU32457810 Proteccion 2

12 978951 Asa der. 1

13 AP8120311 Goma * 2

14 GU66103415 Goma 2

15 GU98682414 Tornillo Allen 2

16 978952 Asa izquierda 1
03/10/2014 Pagina 10/64 W



MOTO GUZzzZI

—~——

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01

Prefijo motor:

| Grupo [FYNBIR

33.02

Bastidor I

L Revision|l]

m Descripcion Variantes
1 B063197 Cuna der. 1
2 B063198 Cuna izq. 1
3 GU53429500 Perno M10x250 1
4 GU19017000 Buje 2
5 GU92606210 Tuerca M10x1,5 3
6 GU95008210 Arandela 10,2X18X2 3
7 GU98082565 Tornillo M10x65 2
8 GU28252060 Buje 18 mm est. 2
9 GU32431310 Placa cuna 1
10 AP8121367 Perno M10x260 1
11 AP8152220 Arandela 2
12 AP8150436 Tuerca autoblog.baja 1
13 AP8152287 Torn. CH con reborde M8x25 1
14 AP8152300 Tuerca autobloqueante M8 1
15 AP8152288 Torn. CH con reborde 1

03/10/2014 Pagina

11/64




Prefijo chasis: ZGULWTO01
V7 Prefijo motor:

GU107 - V7 Special 750 2014

MOTO GUZzZI|

| Grupo [ESIBER
33.03

Caballete lateral
L Revision |

7
5 4 3
9 i
10
8
1
6
2

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |

1 B063086 Caballete lateral 1

2 AP8121375 Tornillo fij. caballete 1

3 AP8121014 Muelle hél.cil.trac. * 1

4 AP8102524 Prot.muelle caball. 1

5 AP8221197 Mlle retorno caball. 1

6 967356 Tuerca con reborde M10x1,25 1

7 GU00823923140 Kit motor arr. 1

8 AP8127856 Interrupt. caballete 1

9 GU98612216 Tornillo Allen 2

10 GU95020105 Arandela 5,3x8,9x2,4 2

03/10/2014 Pagina 12/64 BY



MOTO GUZzzZI

—~——

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

| Grupo [FYBIR

33.04

Estribos piloto

e
e, 5
\Qiu o /
o~
7 o ’T‘%.__
) 7 G
) .-__.-' g
& - n_\_\-\-\-"‘--\_ %... II
LY - |
e )
x}:"*ii =5 Q 02 .
E i 1 ¥
3T 2 J&w- p /
! Fi ﬁ. —— ---\-:I
g / I}\_& Iﬁ?' S -
/ A ~
? ¢ ,-"_'.""'I -
i | et 8
13 ="
s
m
1 883051 Soporte estribo dcho
2 883052 Sop.estr.izq. 1
3 AP8145034 Estribo piloto der. 1
4 GU32443210 Goma 1
5 GU32441210 Placa 2
6 AP8221277 Muelle retorno estribo 2
7 AP8152277 Torn. CH con reborde M6x12 4
8 AP8121566 Perno estribo 2
9 AP8152409 Anillo de tope radial 2
10 AP8145035 Estribo piloto izq. 1
11 GU32443211 Goma 1
12 GU98682416 Tornillo Allen M8x16 4
13 B063132 Utée 1
03/10/2014 Pagina 13 /64

Prefijo chasis: ZGULWTO01




N

MOTO GUZzZI|

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [FYNBIR

33.05

Estribos pas.

| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 GU32442310 Estribo pasaj .der. 1

2 GU32443210 Goma 1

3 GU32441210 Placa 2

4 AP8121566 Perno estribo 2

5 AP8134451 Placa fin carr.estr. 4

6 AP8121133 Mlle hél.cil.compr. 2

7 AP8101861 Bola D6,35 2

8 AP8152277 Torn. CH con reborde M6x12 4

9 AP8152409 Anillo de tope radial 2

10 GU32442710 Estribo pasaj .izq. 1

11 GU32443211 Goma 1

12 2B000349 Supporto pedane passeggero sx con Pi 1

12 883019 Sop.estr.izq. 1

13 2B000348 Supporto pedane passeggero dx con Pl 1

13 883015 Soporte estribo dcho 1

14 GU98682416 Tornillo Allen M8x16 4

15 GU14615901 Arandela 8,4X13X0,8 4
03/10/2014 Pagina 14 /64 W



Prefijo chasis: ZGULWTO01
V7 Prefijo motor:

GU107 - V7 Special 750 2014

=

MOTO GUZZI

—~——

| Grupo [FYIBIR
33.06
Palanca cambio

| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 887851 Palanca cambio 1
2 AP8120912 Goma para palanca 1
3 GU95129260 Arandela elastica 2
4 GU32256910 Leva ret. 1
5 GU92630707 Tuerca 2
6 GU98632322 Tornillo 2
7 GU03013800 Arandela 6,4x12 3
8 GU32257810 Renvio 1
9 GU20258221 Leva pre-selector 1

03/10/2014 Pagina 15/64 BY



Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

MOTO GUZZI

—~——

| Grupo [FYNBIR
33.07
HORQUILLA DELANTERA |

m

1 2B000559 Horquilla completa

2 GU92249225 Coj. rodllos cénicos 2
3 AP8144146 Gasket ring 1
4 AP8121307 Arandela 1
5 AP8144081 Goma 1
6 AP8220460 Cubeta de goma 1

03/10/2014 Pagina 16/64 BY



MOTO GUZzzZI

—~——

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [FYNBIR

33.08

HORQUILLA DELANTERA Il

| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 887878 Tornillo M10x30 2
2 887879 Arandela 2
3 887880 Tornillo 2
4 2R000110 Funda izq. 1
5 887882 Casquillo superior 2
6 887883 Arandela 2
7 887884 Gasket ring 2
8 887885 Anillo de tope 2
9 887886 Guardapolvo 2
10 887887 Funda 2
11 887888 Buje 2
12 887889 Taco 2
13 887890 Contramuelle 2
14 887891 Hidrdulico cpl. 2
15 887892 Muelle 2
16 887893 Tubo 2
17 887894 Gr. tapon cpl. 2
18 887895 Tornillo 2
19 887896 Base con manguito 1
20 GU31513480 Virola M25X1 1
21 887898 Chapa superior 1
22 887899 Arandela 1
23 887900 Tuerca 1
24 887901 Goma 4
25 887902 Distanciador 2
26 887903 Cubeta 2
27 887904 Tuerca 2
28 887905 Segmento 2
03/10/2014 Pagina 17 /64 ?



Prefijo chasis: ZGULWTO01

,e\ V7 Prefijo motor:
" GU107 - V7 Special 750 2014

| Grupo [FYNBIR
33.08
HORQUILLA DELANTERA Il

| Pos. | codigo | Descripién __________Jcant| ____________ Variantes |
29

2R000109 Funda der. 1
30 887912 Perno inferior 2
31 887913 Horquilla. 2
32 887914 Tornillo M8x30 4
33 887915 Tornillo M10x60 2
34 887916 Junta torica 4118 2
35 GU23943410 Tapon cromado 4
36 GU32504210 Prot. vast. 2

03/10/2014 Pigina 18/ 64 ?



MOTO GUZzzZI

—~——

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [FYNBIR

33.11

Tras. Amortiguador

7
| Pos. | Cédigo | Descripion ___|Cant]| Variantes
1 884035 Amortiguador trasero 2 Especificaciones técnicas:
1 B063749 Amortiguador trasero 2 Especificaciones técnicas:Olle Amortidors SL[O]
2 AP8152278 Torn. CH con reborde M6x16 1
3 898164 Distanc. amortig. 1
4 GU32555210 Perno 1
5 GU32555211 Perno 1
6 GU95129181 Arandela 1
7 GU92606210 Tuerca M10x1,5 1
8 GU98690335 Tornillo Allen 2
03/10/2014 Pagina 19/64 V




MOTO GUZzZI|

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

L Revision|l]

| Grupo [FYHBIR

33.12

Depésito gasolina

m
2H000019000XN2 | Depds. gas. p. negro COLOR VEHICULO:Negro Competition[nc]

Especificaciones técnicas:Con calco[D]

1 2H000020000XN2 | Depbds. gas. p. negro 1 COLOR VEHICULO:Negro Competition[nc]
PAIS:China[CN]
Especificaciones técnicas:Con calco[D]

1 2HO000076000YE5 | Depds.gasol. gris m. 1 COLOR VEHICULO:Gris Metal[gm]
Especificaciones técnicas:Con calco[D]

1 2HO000077000YE5 | Depdsito gasolina pint. gris 1 COLOR VEHICULO:Gris Metal[gm]
PAIS:China[CN]
Especificaciones técnicas:Con calco[D]

1 887207 Dep6sito gasolina en bruto 1 COLOR VEHICULO:En bruto[gr]

1 887944 Depdsito gasolina bas. 1 COLOR VEHICULO:En bruto[gr]
PAIS:China[CN]

2 GU03102400 Junta Der. 1

3 GU03101900 Brida 1

4 GU03103500 Anillo 1

5 883502 Reduccién 24 mm 1 | PAIS:China[CN]

5 GU03101720 Reduccién 38 mm 1

6 GU03102200 Tuerca para tapon 1

7 GU03101600 Junta 2

8 GU03103200 Tornillo 5

9 GU98682430 Tornillo Allen M8x30 1

10 AP8101595 Abrazadera D10,1 1

11 AP8120557 Goma deposito 1

12 AP8121673 Bujeen 'T' * 1

13 GU00823944050 Tubo 5X9 1

14 GU00823931070 Junta 1

03/10/2014 Pagina 20/64 W




Prefijo chasis: ZGULWTO01
V7 Prefijo motor:

GU107 - V7 Special 750 2014

MOTO GUZzZI|

| Grupo [CSIBER

33.13

Carroceria del. - Guardab. Delantero
L Revision |

m

88635200XN2 Guardab.del.negro COLOR VEHICULO:Gris Metal[gm], Negro Competition[nc]
Especificaciones técnicas:
1 GU32434460 Guardab.delantero bas. 1 COLOR VEHICULO:En bruto[gr]
2 883266 Lamina 1
3 GU98370845 Tornillo 4
4 GU31439565 Tornillo especial 4
5 GU14615901 Arandela 8,4X13X0,8 4

03/10/2014 Pagina 21/64 BY



MOTO GUZzzZI

—~——

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [EIBER
33.14
Sillin-Carroceria cent.

| _Pos. | cCodigo | Descripcion

1 88793900A1 Sillin 1

2 GU32461610 Goma 8

3 AP8102913 Placa fij.sil.pasaj. 1

4 GU98370625 Tornillo 2

5 883295 Cable cerradura sill. 1

6 977527 Cerradura con llaves incluidas 1

7 AP8121420 Muelle de horquilla 1

8 978415 Placa soporte cable 1

9 2B000878 Later.peq.der.p. 1

10 2H000021000XN2 | Lat. peq. der.p.negro 1 COLOR VEHICULO:Negro Competition[nc]
Especificaciones técnicas:Con calco[D]

10 2HO000078000YE5 | Lat.peq. der. pint.gris 1 COLOR VEHICULO:Gris Metal[gm]
Especificaciones técnicas:Con calco[D]

10 978940 Later.peq.der.p.gris 1 COLOR VEHICULO:En brutol[gr]

11 B063431 Protection 1

12 AP8150450 Arandela para ejes D5 1

13 GU91551086 Goma 4

14 AP8152339 Tornillo con reborde M5x9 2

15 AP8102375 Clip m5 2

16 2B000840 Later.peq.izq. p. 1

17 2H000022000XN2 | Lat. peq. izq.p.negro 1 COLOR VEHICULO:Negro Competition[nc]
Especificaciones técnicas:Con calco[D]

17 2H000079000YES Lat.peq.izq.p.gris 1 COLOR VEHICULO:Gris Metal[gm]
Especificaciones técnicas:Con calco[D]

17 978943 Later.peq.izq. p.gris 1 COLOR VEHICULO:En bruto[gr]

03/10/2014 Pagina 22/64 W




Prefijo chasis: ZGULWTO01
V7 Prefijo motor:

GU107 - V7 Special 750 2014

MOTO GUZzzZI

—~——

T ©AsTIDOR
33.15

Cartr. |- Gdab
L Revision|l]

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 978946 Guardabarros tras.bas. 1 COLOR VEHICULO:En bruto[gr]

1 97894600XN2 Guardabarros tras. negro 1 COLOR VEHICULO:Gris Metal[gm], Negro Competition[nc]
2 978947 Soporte 1

3 AP8152278 Torn. CH con reborde M6x16 4

4 254485 Placa elastica M6 1

5 GU98370831 Tornillo M8x30 2

6 GU91120806 Distanciador 2

7 GU95005310 Arandela 8,4x18x2 2

8 GU92630108 Tuerca 2

9 AP8152279 Torn. CH con reborde M6x20 2

10 GU91180601 Distanciador 6,2x8x3 2

11 AP8152329 Torn. c.cruz reborde M5x20 3

12 B063167 Parasalpicaduras 1

13 AP8121032 Buje 6

14 AP8152299 Tuerca autobloqueante M6 6

03/10/2014 Pagina 23/64 BY



N

MOTO GUZzZI|

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [FYHIBIR

33.16

Descripc Carroc.tras.ll - Portamatricula

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 978949 Portamatricula 1

2 AP8134448 Soporte catafaro 1

3 AP8224164 Catafaro trasero rojo 1

4 GU98230510 Tornillo 1

5 AP8152306 Tuerca autobloqueante m5 1

6 883470 Portamatricula 1 PAIS:China[CN]

7 AP8124718 Catafaro trasero rojo 2 PAIS:China[CN]

8 GU92630204 Tuerca 6 PAIS:China[CN]

9 883480 Faro matricula 1 PAIS:China[CN]

10 GU32781910 Soporte catafaro 2 PAIS:China[CN]

11 AP8149034 Soporte matricula 1 PAIiS:China[CN]

12 AP8152268 Tornillo M5x16 7 PAiS:China[CN]

13 AP8150248 Arandela 5,5x15x1,6 7 PAIS:China[CN]

14 GU05781630 Catafaro ambar 1 PAIS:China[CN]

03/10/2014 Pagina 24 /64 W



MOTO GUZzZI|

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01

Prefijo motor:

L Revision|l]

T ©AsTIDOR

33.17

Salpicadero

1 -
m
1 887194 Salpicadero completo km/h PAIS:Australia[AUS], Europa[EU]
1 887195 Salpicadero completo MPH 1 PAIS:Gran Bretafia[UK]
2 GU98370609 Tornillo M6x10 3
3 GU95005306 Arandela 6,4x13x1,5 3
4 GU93222023 Casquillo elastico 3
5 GU95021206 Arandela 3
6 GU92606206 Tuerca 3
7 AP8121032 Buje 3
8 GU32782510 Bloque arran.-blog. 1
9 GU98682416 Tornillo Allen M8x16 1
10 AP8150349 Tornillo especial M8x15 1
11 883569 Tapa 1
12 GU23922210 Perno 2
03/10/2014 Pagina 25/64




MOTO GUZzzZI

—~——

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

T ©AsTIDOR
33.18

IS le )M Manillar - Mandos

| _Pos. | Cédigo | Descripcion
1 978960 Manillar 1

2 GU32605510 Palanca embrague 1

3 B063427 Cable embrague 1

4 887852 Cable apertura gas 1

5 887853 Cable cierre gas 1

6 B063135 Conmut. luces der. 1

7 GU32603310 Pufio der. 1

8 GU98690335 Tornillo Allen 2

9 GU32602860 Peso antivib. p.chr. 2

10 883802 Espejo retrovisor der./izq. 2 Especificaciones técnicas:"Marcado ""FU E11

81R-001047"""[FU]

10 978570 Espejo retrovisor der./izq. 2 Especificaciones técnicas:"marcado ""FAR"""[FAR]
11 GU91181003 Distanciador 10,25X20X4 2

12 GU97202325 Torn. CH con reborde neg. M6x25 2

13 GU30601060 Grapa 1

14 GU01609630 Abrazadera L46 mm 2

14 GU03609600 Abrazadera L36 mm 1

15 B063975 Conmut. luces izq. 1

16 GU32603010 Pufio izqg. 1

17 GU29759150 Interrupt. caballete 1

18 AP8213388 Tuerca autobloqueante 1

19 GU98230510 Tornillo 1

20 GU95008305 Arandela 5,3X10X1 1

21 GU95021105 Arand. Dentada 1

22 GU30602500 Registro 1

23 AP8213028 Tornillo 1
03/10/2014 Pagina 26/64 W




Prefijo chasis: ZGULWTO01
V7 Prefijo motor:

GU107 - V7 Special 750 2014

MOTO GUZzZI|

| Grupo [CIBER
33.19
Eq.freno delantero

m
1 GU03660145 Bomba freno del.

2 GU32657110 Tubo freno 1
3 AP8152277 Torn. CH con reborde M6x12 1
4 GU98370412 Tornillo M4x12 1
5 GU03749845 Interruptor de stop 1
6 GU03661145 Tapa bomba 1
7 GU03664045 Perno U 1
8 GU03604845 Perno palanca 1
9 GU03605645 Palanca de freno 1
10 GU05659230 Purga + capuchoén 1
11 GU01659130 Pernos+muelles pinza 1
12 GU01659131 Muelle 1
13 883303 Pinza freno del.izq.negro 1
14 AP8121915 Junta 4
15 978323 Tornillo tubo aceite * 2
16 AP8152385 Tornillo Allen M10x1,25 2
17 GU01654630 Pastillas-par 1
18 GU91181003 Distanciador 10,25X20X4 2
19 GU95021104 Arandela 4,3x8x1,5 1
20 GU95008306 Arandela 6,4x12x1,2 1
03/10/2014 Pagina 27 /64 W




Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

MOTO GUZzI

—~——

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

| Grupo [FYIBIR
33.21

Bomba gasolina
L Revision|l]

| Pos. | codigo | Descripién ___________Jcant| ____________ Variantes ___________|

1 B063752 Bomba carburante 1
2 2B000970 Tubo gasolina 1
3 GU05107430 Junta Der. 1
4 AP8152273 Tornillo con reborde M5X15 6
5 887787 Sensor nivel gasol. 1

03/10/2014 Pagina 28/64 BY



MOTO GUZzZI|

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [FYIBIR

33.22

CAJA DEL FILTRO

L Revision|l]

m Descripcion Variantes
1 8878421 Caja del filtro completa 1
2 887843 Tapa filtro aire 1
3 AP8201358 Abrazadera D 11,9 1
4 AP8104924 Filtro aire 1
5 AP8104525 Filtro blow-by 2
6 883127 Goma 5mm 1
7 AP8144553 Goma 1
8 AP8120876 Tapon de cierre 2
9 AP8120455 Goma 1
10 AP8120615 Junta D3 2
11 887844 Casco der. caja del filtro 1
12 887845 Casco izq. caja del filtro 1
13 887815 Manguito de admision 1
14 254485 Placa elastica M6 2
15 AP8144538 Junta 2
16 890760 Soporte instrumentos 1
17 AP8144729 Taco fin de carrera caballete 1
18 AP8152329 Torn. c.cruz reborde M5x20 11
19 AP8150509 Torn. autorr. 5x14 4
20 AP8120772 Tubo respiradero 3
21 B063214 Tubos del blow-by 2
22 GU93305061 Abrazadera 61/65,5 1
23 AP8102766 Abrazadera 3
24 AP8102765 Abrazadera clic blanca D.13,5x6 3
25 GU91551010 Goma 2
26 AP8221023 Buje en 'T' 2
27 2B000045 Empalme de 3 vias 1
28 AP8104996 Vilvula de retenciéon 1

03/10/2014 Pagina 29/64 W




P Prefijo chasis: ZGULWTO01
N = V7 Prefijo motor:

" GU107 - V7 Special 750 2014

| Grupo [FYIBIR
33.22
CAJA DEL FILTRO

m Descripcion Variantes
29 GU28157950 Abrazadera clic 12,5x8 2
30 B063213 Tubos 1
31 GU90714082 Junta 1
32 GU00823923140 Kit motor arr. 1
33 GU31112965 Soporte 1
34 AP8201358 Abrazadera D 11,9 2

03/10/2014 Pagina 30/ 64 ?



N

MOTO GUZzZI|

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [FYIBIR

33.23

Grupo de escape

17 18 16 22 16

| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 887846 Tubo escape der. 1 PAiS:Australia[AUS], Europa[EU], Gran Bretafia[UK]
1 B063854 Tubo escape der. 1 PAIS:Japén[J]

2 887847 Tubo escape izqg. 1 PAIS:Australia[AUS], China[CN], Europa[EU], Japén[J], Gran

Bretafia[UK]

2 B063855 Tubo escape izq. 1 PAIS:Japon[J]

3 B063022 Empalme colectores escape 1

4 883294 Abrazadera silenciador izq. 1

5 GU19025280 Junta 2

6 GU19025460 Distanciador 4

7 GU32121010 Virola 2

8 GU03013800 Arandela 6,4x12 4

9 GU31121880 Tuerca 4

10 2B000177 Silenciador izq. 1

11 2B000176 Silenciador der. 1

12 978385 Abrazadera 2

13 883297 Placa der. 1

14 883298 Placa izq. 1

15 883293 Abrazadera silenciador der. 1

16 AP8144071 Goma silencioso 4

17 GU98690440 Tornillo TCEI M8x40 2

18 AP8134378 Buje fijacion silenciador 2

19 GU92640508 Tuerca M8 6

20 254485 Placa elastica M6 2

21 896110 Sonda lamda 1.660 mm 2

22 AP8121072 Distanciador 2

23 GU91113826 Buje 2

24 AP8120870 Arandela aislante 4

25 883704 Protec.atérm.silncso 2
03/10/2014 Pagina 31/64 W




PN Prefijo chasis: ZGULWTO01
=

> Prefijo motor:
MOTO GUZZI V7

\_/ GU107 - V7 Special 750 2014

| Grupo [FYIBIR

33.23

Grupo de escape
L Revision|l]

17 18 16 22 16

| _Pos. | cCodigo | Descripcion
26 GU93301175 Perno U 1
27 GU98210612 Tornillo con reborde M6x12 4

03/10/2014 Pagina 32/64 EY



e~

MOTO GUZZI

—~—

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [FYIBIR

33.24

RUEDA DELANTERA |

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 B063702 Rueda delantera 2,5x18" Black 1

2 GU32613160 Cubo delantero 1

3 B063144 Radio rueda del. 36

4 GU03631250 Niple 36

5 B063077 Llanta delantera negra 2.5X18" 1

6 GU31615283 Distanciador cojinetes 1

7 GU92204221 Cojinete 2

8 GU90402642 Gasket ring 1

9 GU31614183 Perno rueda del. 1

10 883688 Disco freno delantero 320 1

11 AP8152286 Torn. CH con reborde M8x20 6

12 GU31616384 Distanciador izq. 1

13 GU93180111 Tapon 15 mm 1

14 GU32615660 Distanciador der. 1

15 GU14616150 Contrapeso 1

16 GU03612040 Corbata 1

17 GU31610160 Cdmara de aire MB 18 1

18 886679 Nuematico 100/90 18 1

03/10/2014 Pagina 33/64 ?



Prefijo chasis: ZGULWTO01
V7 Prefijo motor:

GU107 - V7 Special 750 2014

MOTO GUZzzZI

—~——

| Grupo [FYIBIR
33.25

Rueda trasera |
L Revision|l]

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 B063704 Rueda trasera cpl. 3,5x17" Black 1
2 GU32692260 Cubo 1
3 GU92204218 Cojinete 1
4 GU27633910 Distanciador 1
5 GU92204217 Cojinete 1
6 GU90402538 Gasket ring 25x40x7 1
7 883350 Radio corto 18
8 883349 Radio largo mm 158 18
9 GU03631250 Niple 36
10 GU14616150 Contrapeso 1
11 B063078 Llanta tras. 3,5"x17" Black 1
12 887448 Disco freno 1
13 894505 Torn. CH con reborde M8x18 6
14 GU32633360 Perno rueda tras. 1
15 GU31634481 Arandela 1
16 GU92606316 Tuerca M16x1,5 1
17 GU32632510 Acoplamiento elastico 6
18 GU28612033 Corbata 1
19 GU30630430 Cémara de aire MD 17 1
20 886680 Nuematico 130/80 17 1
21 GU32636160 Goma 1
03/10/2014 Pagina 34/64




N

MOTO GUZzZI|

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [FYIBIR

33.26

Bomba freno tras.

L Revision|l]

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 887910 Palanca de freno 1
2 AP8120912 Goma para palanca 1
3 978969 Muelle 1
4 AP8144007 Junta térica 11,11x1,78 2
5 GU95005310 Arandela 8,4x18x2 1
6 GU92630206 Tuerca M6x1 2
7 GU92660021 Tuerca con reborde M8 1
8 GU18257551 Bloquecillo 1
9 GU95005308 Arandela 8,4x14,57x1,6 1
10 GU95500221 Clavija 1
11 658837 Arandela elastica ondulada D15 F8,4 S1,5 - INOX 1
12 GU92609007 Tuerca 1
13 978970 Varilla bomba freno 1
14 AP8133643 Bomba freno tras. 1
15 AP8213057 Empalme bomba trasera 1
16 AP8113288 Fuelle de goma 1
17 GU98370625 Tornillo 2
18 AP8152298 Tornillo con reborde M5x16 1
19 248419 Placa elastica m5 1
20 AP8101594 Abrazadera D10,1* 2
21 GU00823950050 Tubo aceite 1
22 AP8113241 Depds.aceite fr.cnj. 1
23 AP8113553 Tapon depdsito 1
24 887911 Perno palanca freno 1
25 GU01665410 Proteccion bomba freno negro 1
26 887908 Pedales 1
27 887952 Buje pal.freno tras. 1
28 B063443 Tornillo M8x50 1
03/10/2014 Pagina 35/64 W




MOTO GUZzzZI

—~——

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01

Prefijo motor:

| Grupo [FYIBIR

33.27

Descripc Pinza freno tras.

L Revision|l]

T
| Pos. | Cédigo | Descripion ___|Cant]| Variantes
1 887449 Pinza freno trasero 1
2 AP8133798 Pastillas-par 1
3 887431 Placa soporte pinza freno 1
4 GU31634281 Buje 1
5 GU32634160 Distanciador 1
6 B063750 Tubo de goma del freno trasero 1
7 883192 Interruptor 1
8 AP8121915 Junta 4
9 AP8152288 Torn. CH con reborde 2
10 GU03270300 Arandela 8,4x15 2
11 AP8133799 Pernos+muelles pinza 1
12 AP8133800 Respiradero 1
13 AP8152300 Tuerca autobloqueante M8 2
14 GU03658430 Abrazadera 1
15 GU96451316 Prisionero 1
16 GU03658201 Anillo 2
17 GU03658330 Abrazadera 1
18 AP8152043 Tornillo Allen M4x10 1
19 AP8150204 Tuerca M4 1
20 AP8113003 Tornillo tubo aceite * 1
21 GU95008306 Arandela 6,4x12x1,2 2
22 AP8152299 Tuerca autobloqueante M6 2
23 AP8213575 Capuchon salida aire 1

03/10/2014 Pagina 36/64




MOTO GUZzzZI

—~——

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [FYIBIR
33.28

Descripc Faros delanteros

| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 GU32506360 Soporte faro 1

2 978311 Faro delantero 1

2 978662 Faro delantero 1 PAIS:Australia[AUS], Japn[J]
3 GU32753410 Distanciador 2

4 887826 Indic.direc.del.der/tras.izq 1

5 887827 Indic.direc.del.izq/tras.der 1

6 GU92787006 Tuerca ciega M6x1 2

7 GU98370655 Tornillo 2

8 GU95021206 Arandela 2

9 GU93450105 Ldmpara 1

10 GU93450232 Lampara 12V-55/60W 1

11 GU31740383 Virola cromada 1

12 981149 Casquete,negra 1

13 AP8150377 Tornillo 2

14 B063735 Cristal indicador direccidn 2

15 GU93450126 Ldmpara naranja 2

16 890979 Claxon 1

17 GU06740400 Grupo 6ptico 1

18 883417 Junta tdrica 2

19 GU00823931055 Junta 1

20 254485 Placa elastica M6 2

21 GU98880540 Tornillo M10x40 2

22 GU98692420 Tornillo Allen M8x20 2

23 GU95005308 Arandela 8,4x14,57x1,6 2
03/10/2014 Pagina 37/64 W




e~

MOTO GUZZI

—~—

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [FYIBIR
33.29
Faros traseros

| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 887877 Faro tras. cpl. 1

2 GU03740930 Faro trasero 1

3 GU93450224 Ldmpara 1

4 887826 Indic.direc.del.der/tras.izq 1

5 887827 Indic.direc.del.izq/tras.der 1

6 B063735 Cristal indicador direccidn 2

7 GU93450126 Ldmpara naranja 2

8 GU32753410 Distanciador 2

9 GU98370655 Tornillo 2

10 GU95021206 Arandela 2

11 GU92787006 Tuerca ciega M6x1 2

12 GU98350215 Tornillo 3

13 GU30577800 Arandela en nylon 5,5X12X1 3

14 GU93231605 Casquillo 3

03/10/2014 Pagina 38/64 W




g

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [CIBER

33.30

Instalacion eléctrica |
L Revision |

Clawon 1 -
Harn 1 g: "“\\ E I\“} ﬂr"-lﬁ B (F--
Claxon 2 I y,  A——16 _4_.}& M. &5
Hom2 14 T s M
Regolaione 4 e 17 W é__J‘.-]
Recliler regulator :E—-.L\ 2 12~
" T 2
E-E..a-:f;.- ‘:"_“\\ ' -'5} ,;::-” - 6 -
. RH froet | e i
GPE arte Ia1|.l.II|'| irdicatar Bobina 1- ol 5% -E- . I_.-' ﬁ'_.'--'"--. - g
L L e ;- 5
HI'E:M ’ Iuwbmgi - LH ey Massa mobare
Cruscatto ? ,H % tht-:lns arana & C'
Da:hbﬂard \d Q%s- __"-——__ . 11 }.-:]
- Faslist ! dinde |4 = T
"Bohira il (X Pull up ri—-"'jfl ] - 5 o %
Famale ant, ——" Ignit.cod 2-cyl. RH A ¥ 2 i
Frant Feadlamp Lo fant . :'E . ;:;5” 12 e~
| \ ! _— L
Dewios DX [f— \ pick up P g_ﬂ‘;f:”{_' & -
RH handichar sw ) —L| Oeviohn] £ 8 --l. 5 __,.:'T.-'--"'-.-- 10
Inferruttare kizione E—" LH hanadlebar & &
Chuleh e A \#‘:ﬂ D P 18
LY g (
2 13 '}
m
1 887825 Cableado principal
2 AP8124936 Sensor temp. aire 1
3 642034 Bobina AT. DX 1
4 641901 Bobina AT. 1
5 AP8152299 Tuerca autobloqueante M6 4
6 080341 Cable base AT. 2
7 641725 Terminal AT. 2
8 641040 Capuchon aislante 2
9 CM0074D0 Forro D.8-S.0,5-L.370 1
10 CM0074C9 Funda gris del cable D.8-S.0,5-L.435 1
11 GU02717450 Capuchon bujia NGK 2
12 887481 Bujia NGK CPRSEB-9 2
13 887948 Diodo 1
14 832029 Sensor encoder 1
15 GU98682212 Tornillo Allen M5x12 2
16 GU95008205 Arandela 5,3x10x0,8 2
17 GU90706141 Junta tdrica 1
18 AP8120416 Abrazadera negra 178x4 1
18 GU14609650 Abrazadera 3,6x20,6 31
18 GU49609601 Abrazadera 2,4x92 1
03/10/2014 Pagina 39/64 ?




Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

MOTO GUZzI

—~——

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

| Grupo [EIBER

3331

Instalacion eléctrica Il
L Revision |

Fanale post
+5 Rearlamp  Diag. it
Sens. velocita Fusibili .
Relé luci @ C Positivo
Speed sensor Fuses .
Light relay - P @ . Positive
Sens. olio E— ?\ )
Relé avviamento Oil sensor o Lambda'sX_/| D
Starter relay [2— Inter. stop post. / L fm@ LH lambda
F Rear stop sw /
N / I\
Relé iniezione / )
Injection relay Iniettore SX ~ Lambda DX |/~ ﬁ/
\ LH injector RH lambda ) Z Mot gmiemenlo
8 [
S — —\ Starter engine
Pompa benzina
Fuel pum
pump Ecu
i
Int. Stampella

Temperatura cilindro
Cylinder temperature

Side stand sw

Motorino avviamento 1
Starter engine 1

A BE:Emms \—mm]]]_’@ag
Iniettore DX
. 27 RH injector
O
7
m Descripcion Variantes
1 887825 Cableado principal 1
2 GU29729461 Sensor 1
3 GU03163330 Soporte sensor 1
4 GU95004210 Arandela 10,2x18x2 1
5 B063233 Soporte bateria 1
6 638733 Bateria Yuasa 12V-12Ah (150x85x145) 1
7 GU98370616 Tornillo M6x16 inox 2
8 GU32517710 Calco "Battery service" 1
9 GU32747910 Cableado masa-bateria 1
10 584211 Caja portafusibles 1
11 883161 Sop. portafusibles 1
12 GU98682212 Tornillo Allen M5x12 2
13 GU95100059 Arandela 5,25x14x1,5 2
14 AP8102375 Clip m5 2
15 CM225705 Fusible 5A 2
16 CM225710 Fusible 10A 1
17 CM225715 Fusible 15A 2
18 CM225730 Fusible 30A 1
19 893570 Sensor cuentakm.cpl. 1
20 AP8150377 Tornillo 1
21 AP8224462 Relé 12V/30A 3
22 AP8220283 Goma * 3
23 B043850 Abrazadera 1
24 AP8181140 Pasacables 1
25 CM013202 Clip de retencién tubos/cables 1
26 894704 Pasacables 1
27 AP8120416 Abrazadera negra 178x4 1
27 GU14609650 Abrazadera 3,6x20,6 21
03/10/2014 Pagina 40/64




V7

—

GU107 -

V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [FYIBIR
33.31

ion eléctrica ll

Relé avviamento
Starter relay [Jo—

Descripcion fIHE|ELS
L Revision |
Fanale post
+5 Rearlamp  Diag. o
o Sens. velocita Fusibili -

Rele luci Speed sensor @ @ Fuses C Pos!l!vo

Light relay Positive

Sens. olio B — \ y

Qil sensor G BN
Inter. stop post. / L

Rear stop sw

(mmjﬁ Lambda
LH lambda
ot

F N
Relé iniezione [
Injection relay Iniettore SX kembdang [y
\ i ambda , o
LH |nJector ") @ Mot awiamento
3 /—\ Starter engine
Pompa benzina 2=
Fuel pum
F pump Ecu
21 i
@ |G = M
T3 5y 1
i 19 Int. Stampella
Side stand sw
Motorino avviamento 1

Temperatura cilindro
Cylinder temperature

s

Starter engine 1

23

A BE:Emms
Iniettore DX
. 27 RH injector <=
(‘g H —&
s
| Pos. | Cédigo | Descripcién Variantes
27 GU49609601 Abrazadera 2,4x92 1

Pagina 41/64

03/10/2014




Prefijo chasis: ZGULWTO01
V7 Prefijo motor:

GU107 - V7 Special 750 2014

MOTO GUZzI

—~——

| Grupo [FYIBIR
33.32
Juego cerraduras

6-\5 gﬂx? ‘ 8 9

| Pos. | codigo | Descripin __________Jcant| ___________ Variantes |

1 883477 Kit cerraduras 1 PAIS:China[CN]
1 887873 Kit cerraduras 1
2 GU32782510 Bloque arran.-blog. 1
3 883476 Tapon depdsito 1 PAIS:China[CN]
3 887874 Tapdn depodsito 1
4 977527 Cerradura con llaves incluidas 1
5 GU32735510 Llave liscia bas.protec.go 1
6 AP8150349 Tornillo especial M8x15 1
7 GU98682416 Tornillo Allen M8x16 1
8 AP8121420 Muelle de horquilla 1
9 978415 Placa soporte cable 1
10 2D000006 Cilindro de la cerradura con llave para tapén de 1
gasolina

03/10/2014 Pagina 42/64 BY



Prefijo chasis: ZGULWTO01
V7 Prefijo motor:

GU107 - V7 Special 750 2014

MOTO GUZzZI|

| Grupo [ISIDR

33.33

Calcomanias y placas

| Revision |

9 10 11
T
16
17
T
8

| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 886340 Placa Aquila 1

2 887930 Placa Izq. Aquila 1

3 887931 Placa "Moto Guzzi" 2

4 2H000025 Calco franja trasera der. del depésito 1 COLOR VEHICULO:Negro Competition[nc]
4 2H000082 Calco franja trasera der. del depdsito 1 COLOR VEHICULO:Gris Metal[gm]

5 2H000027 Calcom. lat. peq. der. 1 COLOR VEHICULO:Negro Competition[nc]
5 2H000084 Calcom. lat. peq. der. 1 COLOR VEHICULO:Gris Metal[gm]

6 2H000028 Calcom. lat. peq. izq. 1 COLOR VEHICULO:Negro Competition[nc]
6 2H000085 Calcom. lat. peq. izq. 1 COLOR VEHICULO:Gris Metal[gm]

7 883598 Calcom. "Aquila" 1

8 895839 "Placa ""Eni""" 2

9 887443 Juego de herramientas 1

10 2Q000043 Manual uso y manten. |-F-D-NL-E-UK 1

10 2Q000045 Libretto uso e manutenzione JP-EN 1 PAIS:Japon[J], Gran Bretafia[UK]

10 2Q000054 Libretto uso e manutenzione ZN-EN-IT-DE 1 PAIS:China[CN]

11 GU05900130 Bolsita para documentos 2

12 2H000026 Calco franja izq.trasera del depésito 1 COLOR VEHICULO:Negro Competition[nc]
12 2H000083 Calco franja izq.trasera del depésito 1 COLOR VEHICULO:Gris Metal[gm]

13 2H000024 Calco franja delantera izq. del depésito 1 COLOR VEHICULO:Negro Competition[nc]
13 2H000081 Calco franja delantera izq. del depésito 1 COLOR VEHICULO:Gris Metal[gm]

14 2H000023 Calco franja delantera der. del depdsito 1 COLOR VEHICULO:Negro Competition[nc]
14 2H000080 Calco franja delantera der. del depdsito 1 COLOR VEHICULO:Gris Metal[gm]

15 886141 Calco "Aquila" 1

16 2G000013 Calco shed 1 PAIS:China[CN]

16 GU03995730 Calco "Unleaded Fuelonly" 1 PAIS:Australia[AUS]

17 GU32944310 Calco protec. 2

03/10/2014 Pagina 43 /64 BY



MOTO GUZzZI|

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [FYIBIR
33.48
Eq.rec. vapores gas.

| B
3 &Y -
P
16

m Descripcion Variantes
1 AP8102678 Filtro de carbon 1
2 AP8102688 Abrazadera d.76 1
3 GU32439260 Placa sup.reg.ral. USA 1
4 GU95005308 Arandela 8,4x14,57x1,6 1
5 AP8152299 Tuerca autobloqueante M6 1
6 AP8102159 Abrazadera 1
7 860138 Vilvula 1
8 GU28157950 Abrazadera clic 12,5x8 4
9 AP8120446 Abrazadera clic, verde D11x6,6x1 2
10 AP8121267 Extremidad de estrangulacion 1
11 AP8120416 Abrazadera negra 178x4 1
12 GU00823923140 Kit motor arr. 4
13 AP8201358 Abrazadera D 11,9 1
14 856063 Tubo SAE 30 d.12,7x6,35 3
15 GU93301313 Perno U 1
16 AP8221114 Guiacable 2
03/10/2014 Pagina 44 /64 W




MOTO GUZzzZI

—~——

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [IVEIRR

34.09

Descripc Transmision cpl. |

| _Pos. | Cédigo | Descripcion
1 976941 Caja transm. cpl.negro 1
2 GU31327783 Manguito 1
3 GU19328801 Manguito 1
4 GU90272023 Anillo de retencion 1
5 GU19327601 Plato 1
6 GU94321099 Muelle 1
7 GU23328081 Junta 1
8 GU23548080 Collar de proteccion 1
9 GU23548180 Muelle 1
10 AP8120246 Abrazadera D=60-80 1
11 883011 Brazo osc. negro 1
12 GU19547000 Perno 2
13 GU35214300 Suplemento espesor 1
14 GU31547882 Tuerca 2
15 GU31544181 Perno 1
16 GU98680545 Tornillo M10x45 1
17 GU95008210 Arandela 10,2X18X2 1
18 GU92606210 Tuerca M10x1,5 1
19 860651 Tuerca ciega M8x1,25 4
20 GU14615901 Arandela 8,4X13X0,8 4
21 GU93180105 Tapon 2
22 GU95005308 Arandela 8,4x14,57x1,6 4
23 GU03922280 Tapon 5x9 1
03/10/2014 Pagina 45/64 W




MOTO GUZzI

—~——

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01

Prefijo motor:

| Grupo [IVEIRR
34.10
Transmisién cpl.

24

| Pos. | cédigo | Descripcion ___________|cant/|
1 976608 Caja trans.negro 1
2 GU19351900 Arand. sop. lateral 1
3 GU90403549 Gasket ring 35x47x7 1
4 GU19351100 Arand. sop. lateral 1
5 GU92252235 Cojinete de rodillos 35x50x17 1
6 GU12022600 Tapon aceite 1
7 GU90706203 Junta tdrica 20,24X2,62 1
8 GU31003766 Tapon descarg.aceite M10x1 1
9 GU01528930 Junta 10x18x1,5 2
10 GU19206501 Tapdn respiradero 1
11 GU32633560 Distanciador 1
12 GU96508055 Prisionero 4
13 GU32350410 Tapa 1
14 GU92201070 Cojinete de bolas 70x110x13 1
15 GU90407591 Gasket ring 75x95x10 1
16 GU32351410 Perno 1
17 GU90353030 Anillo de tope 1
18 GU32354610 Par-cénica 8/33 1
19 GU03067730 Tornillo M8x25 6
20 GU92249227 Coj. rodllos cénicos 25x5 1
21 GU19355400 Suplemento espesor 0,8 mm 1
21 GU19355402 Suplemento espesor 0,9 mm 1
21 GU19355404 Suplemento espesor 1 mm 1
21 GU19355406 Suplemento espesor 1,1 mm 1
21 GU19355408 Suplemento espesor 1,2 mm 1
21 GU19355410 Suplemento espesor 1,3 mm 1
21 GU19355411 Suplemento espesor 1,4 mm 1
21 GU19355412 Suplemento espesor 1,5 mm 1
03/10/2014 Pagina 46 /64




MOTO GUZzI

—~——

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01

Prefijo motor:

| Grupo [IVEIRR

34.10

Descripc Transmision cpl. Il

24

m
GU19355413 Suplemento espesor 1,6 mm 1
22 GU19350700 Junta 2
23 GU19352300 Arand.de resorte 1
24 GU19353500 Arand.de resorte 1
25 GU19357660 Tornillo 7
26 GU61270300 Arandela elastica 8x15x0,3 7
27 GU19355320 Suplemento espesor 1 mm 1
27 GU19355321 Suplemento espesor 1,1 mm 1
27 GU19355322 Suplemento espesor 1,2 mm 1
27 GU19355323 Suplemento espesor 1,3 mm 1
27 GU19355324 Suplemento espesor 1,4 mm 1
27 GU19355325 Suplemento espesor 1,5 mm 1
27 GU19355326 Suplemento espesor 1,6 mm 1
27 GU19355327 Suplemento espesor 1,7 mm 1
27 GU19355328 Suplemento espesor 1,8 mm 1
27 GU19355329 Suplemento espesor 1,9 mm 1
28 GU19356801 Distanciador 1
29 GU90706188 Gasket ring 18,77X1,78 1
30 GU19356700 Tuerca 1
31 GU20352421 Flange 1
32 GU92249220 Cojinete de rodillos 20x47x14 1
33 GU19355300 Suplemento espesor 1 mm 1
33 GU19355301 Suplemento espesor 1,1 mm 1
33 GU19355302 Suplemento espesor 1,2 mm 1
33 GU19355303 Suplemento espesor 1,3 mm 1
33 GU19355304 Suplemento espesor 1,4 mm 1
33 GU19355305 Suplemento espesor 1,5 mm 1
33 GU19355306 Suplemento espesor 1,6 mm 1
03/10/2014 Pagina 47/64




M

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

L Revision|l]

| Grupo [IVEIRR

34.10

DIl Tele B Transmision cpl. Il

30
28 5g

&y G(@/

13

| Pos. | cédigo | Descripcion __________|cant/| Variantes

33 GU19355307 Suplemento espesor 1,7 mm 1

33 GU19355308 Suplemento espesor 1,8 mm 1

33 GU19355309 Suplemento espesor 1,9 mm 1

34 GU20355121 Distanciador 1

35 GU19355200 Arandela 0,1 mm 1

36 GU19355202 Arandela 0,15 mm 1

37 GU90706584 Junta 58,42x2,62 1

38 GU90403251 Gasket ring 32x47x10 1

03/10/2014 Pagina 48/64 ?




e~

MOTO GUZZI

—~—

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [IVEIRR

34.34

Carter

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 2A0002355 Carter 1
2 GU96451560 Prisionero 4
3 GU96451430 Prisionero 4
4 GU96508055 Prisionero 2
5 GU19015020 Buje 4
6 GU61270300 Arandela elastica 8x15x0,3 6
7 GU92606208 Tuerca M8x1,25 6
8 GU19003800 Empalme 1
9 GU90706076 Junta tdrica 2
10 886365 Gasket ring 1
11 GU98682325 Tornillo Allen M6x25 12
12 976604 Copa aceite motor negro 1
13 887004 Junta carter aceite 1
14 GU31003766 Tapon descarg.aceite M10x1 1
15 GU10528900 Junta 1
16 976685 Tapa 1
17 GU90706444 Junta tdrica 1
18 883826 Tapon carga aceite 1
19 GU90706281 Junta tdrica 28,24x2,62 1
20 GU12003702 Tapon descarg.aceite 1
21 GU95100709 Junta 20,1x28x2 1
22 GU27152885 Perno 1
23 GU12154200 Junta 8,25x15x1 1
24 GU32999510 Retén aceite (lote) 1
25 GU32999010 Lote de juntas 1
26 GU13021900 Tuerca 4
27 GU95129180 Arandela 10,5X18X0,8 4
28 210001895 Motor 1
03/10/2014 Pagina 49/64 ?



MOTO GUZZI V7

\_/ GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [IVEIRR

34.35

Tapa distribucion

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 2A000085 Tapa gener. 1
2 887003 Junta tapa 1
3 GU98682325 Tornillo Allen M6x25 10
4 GU98682330 Tornillo Allen M6x20 2
5 GU19002020 Buje 6,6x9x13 2
03/10/2014 Pagina 50/64 W



Prefijo chasis: ZGULWTO01
V7 Prefijo motor:

GU107 - V7 Special 750 2014

MOTO GUZzI

—~——

| Grupo [IVSIRR
34.36
Cabeza cil.

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 8872724 Cabeza der. 1
2 8872754 Cabeza izq. 1
3 GU61036801 Guia de vélvula 4
4 GU90353009 Anillo elastico 4
5 GU96506042 Prisionero 4
6 B063111 Taco antivibrante 4
7 GU19021920 Tuerca 2
8 GU19037820 Retén aceite 4
9 887523 Tapa culata 2
10 887002 Junta tapa culata 2
11 GU92603010 Tuerca M10X1,5 4
12 GU13021900 Tuerca 4
13 GU95129180 Arandela 10,5X18X0,8 4
14 GU96510214 Prisionero M10x214 4
15 GU96510181 Prisionero M10x182 4
16 GU98692325 Tornillo Allen M6x25 4
17 GU19032980 Suplemento espesor 8
18 GU19021360 Buje 2
19 B063099 Junta culata-cilindro 2
20 976898 Prisionero M8x140 2
21 GU61270300 Arandela eldstica 8x15x0,3 2
22 GU93180245 Tapon 4
23 AP8144071 Goma silencioso 1
24 887279 Tapa bujia 2
25 887483 Tornillo de la tapa de culata M6x52.5 8
26 969973 Arandela 8
03/10/2014 Pagina 51/64 W




Prefijo chasis: ZGULWTO01
V7 Prefijo motor:

GU107 - V7 Special 750 2014

MOTO GUZzzZI

—~——

| Grupo [IVEIRR
34.37
Cigtiefial cpl
L Revision|l]

| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 2A0000995 CIGUENAL 1
2 GU19065400 Tapon 1
3 GU27061585 Biela cpl. 2
4 GU19062261 Tornillo 4
5 GU14615901 Arandela 8,4X13X0,8 6
6 GU27062060 Semienvol. chumacera 4
7 GU27065660 Semienv.chumac.azul del. 2
8 GU27066560 Semienv.chumac.azul tras. 2
9 GU27066460 Arandela 2
10 8872690001 Piston completo d.80 Cat. D 1
10 8872690002 Piston completo d.80 Cat. E 1
10 8872690003 Pistén completo d.80 Cat. F 1
11 886670 Junta cilindro 2
12 GU61027200 Junta tdrica 2
13 B063016 Pasador 2
14 874567 Anillo de tope 4
15 B063465 Cilindro con piston cpl. 2
16 B063466 Kit segmentos 2
17 GU27061885 Buje 2
18 GU19067700 Tornillo 6

03/10/2014 Pagina 52/64 BY



Prefijo chasis: ZGULWTO01
V7 Prefijo motor:

— GU107 - V7 Special 750 2014

| Grupo [IVSIRR
34.38
Distribucién

| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 2A000146 Valvula de admision 2
2 2A000147 Valvula de descarga 2
3 GU23217800 Arandela 2
4 GU27037521 Muelle 4
5 GU31038015 Platillo sup. 4
6 GU61038100 Semicono 8
7 GU19030500 Balancin 4
8 GU19034000 Tornillo 4
9 GU92602406 Tuerca M6x1 4
10 GU19032080 Eje balan. 2
11 GU32032310 Arand.de resorte 4
12 GU90271018 Anillo de retencidn 4
13 GU31037015 Platillo inf. 4
14 GU19032980 Suplemento espesor 4
15 GU19027500 Manguito 2
16 GU32053410 Arbol de levas 1
17 GU32054510 Engran. distribucion 1
18 GU61054900 Perno 2
19 GU19058021 Cadena distribucién 1
20 GU19058220 Tensor de cadena 1
21 GU98882316 Tornillo 1
22 GU95129115 Arandela 1
23 GU19055700 Tope 2
24 GU90353029 Anillo elastico 1
25 GU19045861 Balancion 4
26 GU31045015 Varilla balancin 4
27 887528 Wheel speed sensor, LH front 1
28 GU98054422 Tornillo M8x22 1

03/10/2014 Pagina 53 /64 BY



,% V7

M

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [IVSIRR

34.38

IS Tele 4B Distribucion

| |

WD,
] 317 16

|_Pos._ | codigo |

29 GU95100244 Arandela

Descripcion

1

03/10/2014

Pagina 54 /64



=

MOTO GUZZI

V7

—~——

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

L Revision|l]

| Grupo [IVEIRR

34.39

Bomba aceite

®
16 24 %
15 23\'®
3
2
| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 GU19146422 Bomba aceite 1
2 GU92252210 Cojinete de rodillos 10x22x20 1
3 GU20147810 Eje bomba aceite 1
4 GU20148410 Rotor int. 1
5 GU20148610 Rotor ext. 1
6 GU92296723 Rodillo 1
7 884039 Tornillo Allen M6x35 3
8 641541 Sensor de presion de aceite 1
9 887093 Empalme 1
10 GU19018920 Clavija 2
11 GU19152200 Filtro aceite 1
12 GU98084314 Tornillo c. hex. M6x14 1
13 GU95187006 Placa 1
14 GU27153085 Filtro aceite 1
15 GU31159050 Tapdn 1
16 GU18144350 Arandela 18,25x24x1 3
17 GU20147710 Engranaje bomba 1
18 AP8152220 Arandela 1
19 GU92602510 Tuerca M10x1,25 1
20 GU31016050 Tapdn 1
21 GU18161150 Junta 14,25 1
22 GU90706111 Junta tdrica 1
23 GU95008206 Arandela 6,15x11x0,8 3
24 GU94321079 Muelle 1
25 GU95100602 Junta 1
26 GU31150950 Embolo 1
27 GU95100309 Arandela 1
03/10/2014 Pagina 55/64 W



MOTO GUZzzZI

—~——

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

L Revision|l]

| Grupo [IVEIRR

34.40

Embrague |

22| 21
4L |8

12116 10

1517

| _Pos. | Cédigo | Descripcion
1 GU32080310 Embrague 1
2 GU19083462 Cubeta embrague 1
3 GU90272075 Anillo elastico 1
4 GU32084410 Disco embrague conducido 1
5 GU32067910 Corona 1
6 GU14217901 Arandela 6,4x10x0,7 9
7 884038 Tornillo c. hex. M6x16 6
8 2A000106 Campana embrague 1
9 GU93180220 Tapdn 1
10 GU92201225 Cojinete 25x52x15 1
11 GU19203460 Placa fijac.cojinete 1
12 GU98084314 Tornillo c. hex. M6x14 3
13 GU10528900 Junta 1
14 884032 Tornillo Allen M6x30 11
15 GU98680435 Tornillo Allen M8x35 5
16 GU98680450 Tornillo Allen M8x50 1
17 GU61270300 Arandela elastica 8x15x0,3 6
18 GU92606208 Tuerca M8x1,25 1
19 GU31003766 Tapon descarg.aceite M10x1 1
20 886629 Gasket ring 1
21 GU23204471 Boquilla 1
22 GU23204571 Pulverizador para a.p. 1
03/10/2014 Pagina 56/ 64 W



Prefijo chasis: ZGULWTO01
V7 Prefijo motor:

GU107 - V7 Special 750 2014

MOTO GUZzZI|

| Grupo [IVEIRR
34.41
Embrague I
L Revision|l]

478 910

| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 GU14090201 Palanca embrague 1
2 GU14090400 Tornillo embrague 1
3 GU92606508 Tuerca 1
4 GU94321105 Muelle retorno palanca 1
5 GU95780271 Clavija 7x39 1
6 GU95500222 Clavija 1
7 GU14086100 Cuerpo ext. 1
8 GU90706170 Junta térica 17,13x2,62 1
9 GU12087001 Cojinete de tope 1
10 GU14086000 Cuerpo int. 1
11 GU90400616 Gasket ring 6x16x7 1
12 GU27210760 Eje transmisién Z=16 1
13 GU20085720 Varilla 1
14 GU90706235 Junta tdrica 23,52x1,78 1
15 GU19213760 Distanciador 1
16 GU19356760 Tuerca 1

03/10/2014 Pagina 57/64 BY



e~

MOTO GUZZI

—~—

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [IVEIRR
34.42
Cambio

| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 2A000098 Tapa caja cambio 1
2 2A000097 Cojinete de bolas 6202-2RSH/C3 LHT23 2
3 886364 Gasket ring 28x40x7 1
4 GU90706140 Junta térica 13,95x2,92 1
5 GU32213810 Soporte 1
6 884031 Tornillo Allen M6x14 4
7 GU14217901 Arandela 6,4x10x0,7 4
8 GU32208210 Mamparo aceite 1
9 GU19202320 Buje 10,25x15,7x8 2
10 887005 Junta 1
11 B063269 Sensor 1
12 GU12154200 Junta 8,25x15x1 1
13 GU19237800 Tornillo M12x1,25 1
14 GU92606512 Tuerca baja M12x1,25 1
15 887006 Junta 1
16 GU19002020 Buje 6,6x9x13 4
17 887235 Cambio 1
18 GU98682330 Tornillo Allen M6x20 5
19 GU98680435 Tornillo Allen M8x35 4
20 B063342 Cojinete de bolas 6004/C3 1
21 976992 Cambio completo 1
22 GU32206510 Tapon respiradero 1
23 GU10528900 Junta 2
24 GU12022600 Tapdn aceite 1
25 GU90706203 Junta tdrica 20,24X2,62 1
26 GU31003766 Tapon descarg.aceite M10x1 1
27 AP8150285 Tornillo Allen M6x35 2
03/10/2014 Pagina 58/64 W



MOTO GUZzZI|

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

L Revision|l]

| Grupo [IVEIRR

34.43

Cambio

i

\/

gl

\
2324 27 26 28

19 17 18 16 16 1121 3 22 3
| _Pos. | Cédigo | Descripcién
1 GU32210510 Eje primario Z=11 1
2 GU32212011 Engranaje 5a AP 7=25 1
3 GU19215460 Arand.de resorte 3
4 GU90271124 Anillo de retencion 2
5 GU32211810 Engranaje 4a AP Z=18 1
6 GU32211410 Engranaje 3a AP 7=18 1
7 GU92251028 Jaula de agujas 1
8 GU23211372 Engranaje 2a AP 7=14 1
9 GU32211110 Engran.transm. AP 7=21 1
10 GU92218417 Cojinete AP 17x40x17,5 1
11 GU19214660 Arand. sop. lateral 2
12 GU10054100 Tuerca 2
13 GU92230320 Cojinete AP 20x37x17 1
14 GU32213610 Eje secundario 1
15 GU19212900 Distanciador 1
16 GU92201220 Cojinete 20X47X14 1
17 GU19213720 Distanciador 1
18 GU90706188 Gasket ring 18,77X1,78 1
19 GU90271121 Anillo de retenciéon 1
20 GU32214510 Engranaje 2a AS 7=23 1
21 GU32214810 Engranaje 3a AS 7=23 1
22 GU32215010 Engranaje 4a AS 7=19 1
23 GU32215210 Engranaje 5a AS 7=22 1
24 GU32214010 Engranaje 1a AS Z=26 1
25 GU39238100 Arand. sop. lateral 1
26 GU92234716 Cojinete 1
27 GU10214300 Suplemento espesor 1,5 mm 1
27 GU10214301 Suplemento espesor 1,7 mm 1
03/10/2014 Pagina 59/64 W




Prefijo chasis: ZGULWTO01
,e\ V7 Prefijo motor:
" GU107 - V7 Special 750 2014

| Grupo [IVEIRR
34.43

Cambio
L Revision|l]

@
.%}

\

\ . \ |
19 171816 15 14 20 121 3223 4 2324 27 26 29
| _Pos. | Cédigo | Descripcion
27 GU10214302 Suplemento espesor 1,8 mm 1
27 GU10214303 Suplemento espesor 1,9 mm 1
27 GU10214304 Arandela 2 mm 1
27 GU10214305 Suplemento espesor 2,1 mm 1
28 GU32202010 Gutter 1
29 GU90271117 Anillo de retencion 1

03/10/2014 Pigina 60/ 64 ?



MOTO GUZzI

—~——

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [IVEIRR

34.44

Selector cambio

-
5
| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 GU32234410 Leva del cambio 1
2 GU19234600 Barra 4
3 GU90274026 Anillo elastico 1
4 GU32231210 Horquilla AP 1
5 GU32231010 Horquilla AS 2
6 GU32233010 Rodillo 3
7 GU98230612 Tornillo 1
8 887196 Pre-selector completo 1
9 GU20208520 Distanciador 1
10 GU32238210 Muelle 1
11 GU32234710 Palanca 1
12 GU32234810 Arandela 1
13 GU32234110 Muelle 1
14 GU32235710 Placa 1
15 GU98257618 Tornillo M6x18 2
16 GU32234910 Arandela 6,4x20x1 1
17 GU14217901 Arandela 6,4x10x0,7 2
03/10/2014 Pagina 61/64 W



V7

— GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

| Grupo [IVEIRR

34.45

Alternador - Regulador

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 2D000024 Volante magneto cpl 1

2 2D000043 Regulador de tensién 1

3 897478 Arandela 12x26.5x3 1

4 857206 Torn. CH con reborde M12X1,25X50 1

5 GU98682212 Tornillo Allen M5x12 1

6 2A000115 Placa 1

7 2A000129 Tornillo Allen rebajado M6x35 3

8 GU19007700 Goma 1

9 AP8152281 Torn. CH con reborde M6x30 2

10 254485 Placa elastica M6 2

11 GU95100125 Arandela 2

03/10/2014 Pagina 62 /64 W




Prefijo chasis: ZGULWTO01
Prefijo motor:

V7
GU107 - V7 Special 750 2014

MOTO GUZzZI|

| Grupo [IVEIRR

34.46

Motor arranque
L Revision|l]

m

GU05730730 Motor arranque Bosch
2 GU98682435 Tornillo Allen 2
3 GU95008208 Arandela 8,4X15X1,5 2

03/10/2014 Pagina 63 /64 BY



MOTO GUZzZI|

V7

GU107 - V7 Special 750 2014

Prefijo chasis: ZGULWTO01

Prefijo motor:

L Revision|l]

| Grupo [IVEIRR

34.47

Descripc Cuerpo valv.estrangulamiento

m
1 CM228303 Centralita electrénica para inyeccion PAIS:Japon[J]
1 CM228304 Centralita electrénica para inyeccion 1
2 B063049 Inyector 2
3 GU32115010 Capuchoén admisidn izq. 1
4 880260 Protecién Cuerpo valv.estrang. 1
5 B016796 Tornillo de cabeza curva torx 3
6 AP8152298 Tornillo con reborde M5x16 2
7 GU32115510 Junta 2
8 GU32115011 Capuchoén admisidn izq. 1
9 GU98622322 Tornillo 4
10 GU03013800 Arandela 6,4x12 4
11 884029 Tornillo M6x10 2
12 GU95100116 Arandela 6,25x10x1,5 2
13 884311 Abrazadera D.61 2
14 887812 Manguito cpo estran. 1
15 884310 Abrazadera D.55 1
16 GU93231605 Casquillo 4
17 GU30577800 Arandela en nylon 5,5X12X1 4
18 GU98370515 Tornillo 4
19 2B000971 Tapa der. 1
20 2B000972 Tapa izq. 1

03/10/2014

Pagina 64 /64




	Índice
	Productos terminados
	Índice alfanumérico
	BASTIDOR
	Tabla 33.01 - Bastidor I
	Tabla 33.02 - Bastidor II
	Tabla 33.03 - Caballete lateral
	Tabla 33.04 - Estribos piloto
	Tabla 33.05 - Estribos pas.
	Tabla 33.06 - Palanca cambio
	Tabla 33.07 - HORQUILLA DELANTERA I
	Tabla 33.08 - HORQUILLA DELANTERA II
	Tabla 33.11 - Tras.Amortiguador
	Tabla 33.12 - Depósito gasolina
	Tabla 33.13 - Carrocería del. - Guardab. Delantero
	Tabla 33.14 - Sillín-Carrocería cent.
	Tabla 33.15 - Car.tr. I- Gdab
	Tabla 33.16 - Carroc.tras.II - Portamatrícula
	Tabla 33.17 - Salpicadero
	Tabla 33.18 - Manillar - Mandos
	Tabla 33.19 - Eq.freno delantero
	Tabla 33.21 - Bomba gasolina
	Tabla 33.22 - CAJA DEL FILTRO
	Tabla 33.23 - Grupo de escape
	Tabla 33.24 - RUEDA DELANTERA I
	Tabla 33.25 - Rueda trasera I
	Tabla 33.26 - Bomba freno tras.
	Tabla 33.27 - Pinza freno tras.
	Tabla 33.28 - Faros delanteros
	Tabla 33.29 - Faros traseros
	Tabla 33.30 - Instalación eléctrica I
	Tabla 33.31 - Instalación eléctrica II
	Tabla 33.32 - Juego cerraduras
	Tabla 33.33 - Calcomanías y placas
	Tabla 33.48 - Eq.rec. vapores gas.

	MOTOR
	Tabla 34.09 - Transmisión cpl. I
	Tabla 34.10 - Transmisión cpl. II
	Tabla 34.34 - Cárter
	Tabla 34.35 - Tapa distribución
	Tabla 34.36 - Cabeza cil.
	Tabla 34.37 - Cigüeñal cpl.
	Tabla 34.38 - Distribución
	Tabla 34.39 - Bomba aceite
	Tabla 34.40 - Embrague I
	Tabla 34.41 - Embrague II
	Tabla 34.42 - Cambio
	Tabla 34.43 - Cambio
	Tabla 34.44 - Selector cambio
	Tabla 34.45 - Alternador - Regulador
	Tabla 34.46 - Motor arranque
	Tabla 34.47 - Cuerpo válv.estrangulamiento


